
   
                                                     

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 15 lutego 2021 r. 
 
w sprawie: organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych                   
i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz dowozu do punktów 
szczepień dla mieszkańców Gminy Budziszewice. 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713  1378) w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr.PNIK.6333.1.2021 z dnia 12.01.2021 r. zmienionej Decyzją Wojewody Łódzkiego nr 
PNIK.6333.1.2021 z dnia 14.01.2021 r., postanawiam co następuje: 
 § 1. 1. Tworzy się punkt zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji                                    
o szczepieniach przeciwko wirusowi  SARS-CoV-2 ( infolinia ) oraz dowozu do punktów 
szczepień działający w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Budziszewicach. 
 2. Infolinia działa pod  nr 44 710 23 68 w godz. 8.00 -15.00 
 
           §2. 1. Organizuje się transport (dowóz) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 zlokalizowanych na terenie gminy Budziszewice dla: 

1) osób niepełnosprawnych posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 
w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami; 

2) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym  zakresie  
trudności w samodzielnym dotarciu z miejsca zamieszkania do najbliższego punktu 
szczepień. 
 
§ 3. 1. W celu wykonania zadań, o których mowa w § 1 i 2 wyznaczam   
Panią Annę Gawlikowską Pracownika Socjalnego i Panią Dorotę Sujkę Specjalistę 
Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Budziszewicach na 
Koordynatorów gminnych do spraw szczepień. 
2. Zadania Koordynatora gminnego, o którym mowa w § 3 określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Zasady organizowania i dokumentowania dowozu do punktów szczepień,                         
o którym mowa w § 2 określa Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorom  gminnym. 

 
                                                                                                                       Wójt  

                                                                                             (-) Marian Holak  

 

 

 



 
 
                                                    Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7 /2021 
                                                    Wójta Gminy Budziszewice 
                                                    z dnia 15 lutego 2021 r. 
 

Zadania Koordynatora gminnego ds. szczepień. 
 
 

 
1. Zapewnienie funkcjonowania i obsługa telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS CoV-2. 
 
2. Udzielanie ogólnych informacji o szczepieniach, w tym zakresie możliwości rejestracji na 
szczepienia i przewozu do punktów szczepień. 
 
3. Prowadzenie rejestru osób uprawnionych do bezpłatnego przewozu do punktu szczepień 
i niezbędnej dokumentacji dotyczącej tych przewozów. 
 
4. Ścisła współpraca z osobami dokonującymi rejestracji w punktach szczepień  na terenie 
gminy Budziszewice, w tym w zakresie organizacji transportu dla osób, które zgłosiły 
bezpośrednio punkcie szczepień wniosek o zapewnienie transportu na szczepienie. 
 
5. Współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego 
Programu Szczepień. 
 
6. Dokonywanie zmiany terminu szczepienia w przypadku, kiedy nie będzie możliwe 
zorganizowanie transportu w pierwotnie planowanym terminie. 
 
7. Organizacja i koordynowanie dowozu osób uprawnionych do punktów szczepień. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2021 
                                                                  Wójta gminy Budziszewice 
                                                                              z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
 

Zasady organizowania i dokumentowania dowozu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-Co-V-2 

 
 
§1. Do przewozu osób uprawnionych do punktów szczepień przewiduje się następujące 
środki transportu: 
 

1) lekkie samochody ratownictwa technicznego jednostki OSP z terenu gminy 
Budziszewice wpisanych do ksrg. 
 

§2.1. Osoba chcąca skorzystać z dowozu przekazuje na infolinię 44 710 23 68 co najmniej 
następujące informacje : 
 

1)  imię i nazwisko, adres zamieszkania (na terenie gminy Budziszewice), oraz datę                      
i godzinę szczepienia, 
 

2)  składa ustne oświadczenie o:  
 

- braku możliwości samodzielnego dotarcia do punktu szczepień, wskazując na   
przyczyny nie do przezwyciężenia uniemożliwiające dotarcie do punktu szczepień we 
własnym zakresie, lub o 
 
-  posiadania orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności o kodzie R lub N lub 
odpowiednio o I grupie z w/w schorzeniami, podając symbol orzeczenia, datę 
wydania i datę ważności, 
 
- wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, określonych w pkt 1 
niezbędnych do zorganizowania dowozu na szczepienie. 
 
2. Zgłoszenie dowozu należy dokonać na co najmniej 2 dni przed umówionym 
terminem szczepienia. W przypadku potrzeby dowozu także na podanie drugiej dawki 
szczepienia należy podać tylko dane, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, o ile 
pozostałe wymogi zgłoszenia zostały spełnione przy dowozie na pierwszą dawkę 
szczepienia.   
 
3. Dane, o których mowa w ust. 1 przekazane telefonicznie podlegają potwierdzeniu 
w formie pisemnej, najpóźniej w dniu realizacji transportu. 
 
4. Na żądanie Koordynatora gminnego osoba korzystająca z dowozu jest zobowiązana 
okazać do wglądu orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 
 



5. Koordynator gminny w oparciu o przyjęte oświadczenia, co najmniej w formie 
ustnej, prowadzi na bieżąco rejestr zgłoszeń na dowóz do punktu szczepień                            
i w porozumieniu z jednostkami wyznaczonymi do transportu sporządza 
harmonogram przewozów. 
 
6. Przewóz na szczepienie realizowany jest z zachowaniem wymogów sanitarnych 
zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie bezpiecznego 
transportu do punktu szczepień. 

7.Na życzenie osoby będącej osobą niepełnosprawną, jeżeli zachodzi taka potrzeba,                
w trakcie przewozu może towarzyszyć jej opiekun. 

8.W dniu realizacji dowozu, osoba dowożona na szczepienie lub jej opiekun, o którym 
mowa w ust. 7 potwierdza swoim podpisem wykonanie usługi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


